

### جلسه بررسی پروژه های جدید عمرانی شهر قیامدشت برگزار شد



**امتیاز- شهریار - علی کویانی:** قیامدشت ،در این جلسه پس از ارائه پیشنهادات حوزه فنی و عمرانی شهرداری قیامدشت در خصوص اجرای پروژه های عمرانی جدید در سطح شهر، مقرر گردید آنالیز اجرایی و اعتبارات مورد نیاز اجرای این پروژه ها تا پنج روز آینده تهیه و پیش بینی گردد.

به گفته « حسین تراکشوند»، شهردار قیامدشت، اجرای این پروژه ها پس از تصویب شورای اسلامی شهر و تکمیل قیامدشت و تامین اعتبارات لازم در سال جاری عملیاتی می گردد.

تامین سیستم روشنایی بلوار شهید آله الله رسی، هدایت آبهای سطحی، آسفالت و بهسازی معابر اصلی شهر و تکمیل ورزشگاه پنج هزار نفری از جمله پروژه های پیشنهادی شهرداری قیامدشت برای ماههای پایانی اسمال است.



### نشست مدیر کل استاندار د چهار محال و بختیاری با مدیر عامل گروه کارخانجات تولیدی بر فاب

**امتیاز- چهارمحال و بختیاری -** مریم مهدیان: مهدی پژوهش مدیرکل استاندارد این استان در راستای تحقق شعار سال رهبری که بنام « جشن تولید با مشارکت مردم» نامگذاری شده است در آذرماه سالجاری با عزت الله صابری مدیر عامل گروه کارخانجات تولیدی بر فاب دیدار و از نزدیک در جریان امور جاری و محصولات تولیدی این شرکت قرار گرفت.

مدیرکل استاندارد چهارمحال و بختیاری ضمن قدردانی از واحدهای تولیدی فعال در امر تولید کالای استاندارد اظهار داشت: رعایت استانداردها در تولید محصولات، لازمه رقابت سالم و حضور پر رنگ در بازارهای هدف و صادرات محصولات تولیدی است.

پژوهش در ادامه افزود: این شرکت یکی از تولیدکنندگان مطرح در زمینه تولید لوازم خانگی در سطح کشور می باشد. عزت الله صابری مدیرعامل کارخانه بر فاب نیز در این دیدار گزارشی از روند تولیدات و دستاوردهای این کارخانه ارائه کرد. او به برنامه‌های آتی برای توسعه خط تولید و افزایش صادرات محصولات اشاره کرد و گفت که این کارخانه به دنبال ورود به بازارهای جدید و تقویت حضور خود در بازارهای بین‌المللی است.

پژوهش در خاتمه ضمن دعوت از گروه کارخانجات تولیدی بر فاب جهت حضور در فرآیند جایزه ملی کیفیت ایران، فرایند انتخاب واحد تولیدی نمونه کشوری، اخذ گواهینامه ۱۷۰۲۵ برای آزمایشگاه آن واحد تولیدی و نیز فرایند انتخاب مدیر کنترل کیفیت نمونه تاکید کرد: سازمان ملی استاندارد ایران تنها مرجع رسمی تعیین جایزه ملی کیفیت ایران می باشد.



### مدیر پروژه ۸۱۱۲ واحدی نهضت ملی مسکن شهر اراک؛ مونتاژ قابلهای دسته سوم پروژه کیسون در حال انجام است

**امتیاز - مرگزی - داودی:** قاسم اسماعیل نژاد اظهار داشت: بایکتری این کار اداره کل راه و شهرسازی استان، در راستای تسریع در ساخت پروژه ۸۱۱۲ واحدی نهضت ملی مسکن، دست سوم قالب های اجرایی وارد پروژه شده و مونتاژقالب ها در هفته جاری عملیاتی شده و تا پایان هفته آینده نیز در مراحل ساخت از آن استفاده خواهد شد. وی ادامه داد: با مونتاژ این قالب همه بهره وری کارتا ۴۰ درصد افزایش می یابد وبدین ترتیب ۶ بلوک همزمان در بخش سازه در دست اجرا قرارمیگیرد.

اسماعیل نژاد بیان داشت: از ۲۳ بلوک، سازه ۸ بلوک به اتمام رسیده وبا افزودن ۲ بلوک دیگر به روند ساخت درمجموع ۶ بلوک در مرحله اجرا قرار می گیرد ومجموعا سازه ۱۵ بلوک اجرایی می شود.

وی در خصوص فعالیت های تکمیلی واحدهای مسکونی بیان داشت:تصاویر ساخت کاری سه بلوک اول در حال انجام است وبلوک اول در مرحله نصب تاسیسات سرمایشی و گرمایشی نازک کاری از جمله کاشی وسرامیک قرار دارد.



### دیدار فرمانده سپاه شهرستان باشهر دار

**امتیاز- گلستان- سپاه بالایی:** سرهنگ محمود علیخانی فرمانده سپاه شهرستان هم اکنون با حضور در دفتر شهردار گرگان با سید محمدرضا سیدالنگی شهردار و فرمانده پایگاه بسیج شهید حاج قاسم سلیمانی شهرداری مرکز استان و مجید میرزا حسینی جانشین پایگاه دیدار کرده است.

در این دیدار در خصوص برگزاری هرچه با شکوه تر همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی در مرکز استان بحث و تبادل نظر شده است.لازم به ذکر است، بهمناسبت گرامیداشت هفته بسیج و پنجم آذر روز ملی گرگان، همایش بزرگ پیاده‌روی خانوادگی در گرگان برگزار می‌شود. همچنین همایش بزرگ پیاده‌روی خانوادگی گرگان به همراه قرعه‌کشی یک دستگاه خودرو سواری کوئیک، ۷۷ دستگاه دوچرخه، لباس ورزشی و جوایز ارزشمند دیگر خواهد بود.این همایش به صورت مستقیم از شبکه سراسری سه و سیمای مرکز گلستان پخش می شود.

## رئیس و اعضای شورای پایایی منطقه‌ای شبکه برق خوزستان منصوب شدند

**امتیاز - خوزستان- یزدانی نوگروانی:** با حکم مدیرکل دفتر راهبری و نظارت بر انتقال و توزیع وزارت نیرو، رئیس و اعضای شورای پایایی منطقه‌ای شبکه برق خوزستان منصوب شدند. با حکم مدیرکل دفتر راهبری و نظارت بر انتقال و توزیع وزارت نیرو ، علی اسدی مدیرعامل این شرکت به عنوان رئیس شورای پایایی منطقه‌ای شبکه برق خوزستان منصوب شد.

بر اساس این حکم همچنین عباس صدربان‌فر مدیرعامل

سازمان آب و برق خوزستان، علی خدری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آستان خوزستان، محمد فراتی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز، عبدالرسول روستایی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز، جلیل قجریه مدیر نیروگاه سیکل ترکیبی خرمشهر و سید مهرداد بلادی موسوی معاون برنامه‌ریزی و تحقیقات شرکت برق منطقه‌ای خوزستان (دبیر) به عضویت در این شورا منصوب شدند.

احمدرضا بخشی معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، ادیب روستایی مدیر راهبری شبکه برق شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، محسن حافظی بیرگانی مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق اهواز، جلیل قجریه مدیر نیروگاه سیکل ترکیبی خرمشهر و سید مهرداد بلادی موسوی معاون برنامه‌ریزی و تحقیقات شرکت برق منطقه‌ای خوزستان (دبیر) به عضویت در این شورا منصوب شدند.

این شورا منصوب شدند.

# سیستان و بلوچستان نیاز مند نگاه ویژه دولت



وزیر آموزش و پرورش در سفری که به همراه رئیس جمهور به استان داشت به این مهم اشاره کرد که سیستان و بلوچستان کمترین پوشش تحصیلی را در کشور داراست. لذا می طلبد ضمن توجه به وضعیت اقتصادی خانوارها در استان، جمعیت رو به رشد استان که هر ساله تعداد قابل توجهی را در جهت تحصیل به سیستم آموزشی معرفی می کند و نیاز به مدرسه و معلم در مناطق دورافتاده، ساخت مدارس و تامین نیروی انسانی فرهنگی در استان شتابی بیشتر از متوسط کشور داشته باشد. هرچند در کنار این توسعه کمی، کیفیت تحصیلی دانش آموزان و رشد شاخص‌های همچون کاهش آمار ترک تحصیل، ارتقای میانگین معدل و افزایش آمار قبولی در دانشگاه‌ها نیز باید مورد پایش قرار گیرد.

زیرساخت های آب، برق، گاز، اینترنت و ارتباطات همراه نیز در کنار وضعیت پروازها، جاده ها و راه های ریلی در سطح استان نیازمند نگاه متفاوت دولت است. تامین حقهابه سیستان به عنوان یکی از حیاتی ترین مطالبات مردم استان، نیازمند اجماع ملی و ریزینی فراملی است که اگر همچون گذشته با نتیجه عملی برای مردم و منطقه همراه نشود لطماتی سخت تر از گذشته برای مردم در سیستان وارد می کند. مشکل تامین آب در مرکز استان و حتی در شهرهایی همچون چابهار و روستاها ضرورت تسریع در پروژه های متعدد آبرسانی در استان را نمایان می کند.اعلام صریح وزیر نیرو در سفر اخیر به استان که اولویت دولت را تامین آب و برق در سیستان و بلوچستان دانسته نیز تاییدی بر همین مدعااست. پوشش تلغن و تجارت و اینترنت در استان به توسعه برخی مشاغل و

حتی بهبود آموزش در نقاط دوردست کمک شایانی می کند فلذا توسعه این زیرساخت با برنامه زمان

بندی مناسب نیز از نیازهای مهم استان بشمار می رود. سیستان و بلوچستان اگر چه آخرین استانی است

که از نعمت گاز بهره مند می شود اما با طرح ضربتی گازرسانی به استان که استان های معین را برای تسریع در عملیات گازرسانی به اقصی نقاط سیستان

و بلوچستان بسیج کرده رشد قابل قبولی پیدا نموده است. در این زمینه نیز نگاه ویژه دولت در تسریع این فرآیند در کنار توجه به کیفیت اجرایی و ایمنی پروژه ها از سوی استان های معین و جذب نیروی متخصص متناسب با حجم خطوط گذارار تا تکمیل فرآیند تحویل گاز به مشترکین در بهترین زمان ضروری است.

خدمات و سیستان و بلوچستان جزو

انتیاز- سیستان و بلوچستان - عباس نژاد: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه چابهار(جنوب سیستان و بلوچستان) گفت: روزانه سه میلیون لیتر فرآورده به این استانها جنوب عملیات منطقه از ۶ میلیون لیتر به ۹ میلیون لیتر به صورت روزانه افزایش پیدا کرده است. وی ادامه داد: این در خالصت که این حجم از عملیات با توجه به شرایط خاص منطقه از جمله کمبود شدید نیروی انسانی و محدودیت‌های ناوگان حمل و نقل اقدامی در خور توجه است. این مقام مسوول افزود: این شرکت تمام تلاش خود را به کار بسته تا علاوه بر استفاده ظرفیت ناوگان حمل و نقل منطقه با جذب فنکشن‌های جدید این مهم را با کیفیتی مطلوب به سرانجام برساند. کمپلایر بیسان کرد: علاوه بر موارد مذکور تلاش‌های این شرکت به منظور تامین مطلوب سوخت مجاری عرضه و سایر مصرف‌کنندگان در بخش‌های تولید و صنعت با تمام توان ادامه دارد و در این خصوص نیز هیچ گونه مشکلی وجود ندارد.

وی ادامه داد: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی چابهار مسئولیت تامین و توزیع فرآورده های نفتی در شهرستانهای چابهار، ایرانشهر و نیکشهر را توسط ۵۸ جایگاه و فروشندگی بر عهده دارد و این منطقه دارای ۲ تاسیسات ذخیره سازی در چابهار و ایرانشهر است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی خبر داد:

## رشد ۴ برابری سرمایه گذاری در منطقه آزاد انزلی طی سال جاری



**امتیاز - گیلان - عباس زاده:** رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی، در جلسه شورای اداری با حضور استاندار گیلان گزارشی از عملکرد فاز ۲۲۵۰ هکتاری نخست منطقه ظرف هشت‌ماهه سال جاری ارائه داد.

محمدسجاد سپاهکارزاده اظهار داشت: در شاخص سرمایه‌گذار خارجی نیز شاهد ۲۶ میلیون دلار سرمایه‌گذاری در هشت ماه گذشته بودیم که این رقم در سال پیش، ۸ میلیون دلار بود.

وی عملکرد سازمان متبوع خود در صادرات ناشی از تولید در منطقه را در این بازه زمانی، ۲۲ میلیون دلار، در زمینه صدور به سرزمین اصلی ۲۸۰ میلیون دلار و صادرات مجدد و صادرات از طریق منطقه نیز به ترتیب ۲۱۶ و ۱۳۲ میلیون دلار بیان کرد و گفت: ارزش ترانزیت صورت‌گرفته نیز ۲۷۸ میلیون دلار بوده است.

محمدسجاد سپاهکارزاده با اشاره به کاهش ۷ و ۲ درصدی حجم و تعداد کشتی‌های ورودی به مجتمع بندری کاسپین به دلایلی چون برداشته‌شدن بسته‌های حمایتی کشورهای چین و قزاقستان و افزایش هزینه‌های حمل‌ونقل طرف ایرانی؛ در خصوص تعداد گردشگران ورودی به این منطقه از ورود ۱۰ میلیون گردشگر در هشت‌ماهه سال ۱۴۰۳ به فاز تجارت و گردشگری منطقه آزاد انزلی خبر داد و گفت این رقم در کل سال گذشته ۱۲ میلیون نفر بوده است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اضافه کرد: میزان اشتغال مستقیم در محدوده اولیه منطقه آزاد انزلی از ابتدا تاکنون ۲۴ هزار نفر می‌باشد و امسال برای ۲۲۱ نفر در این منطقه شغل ایجاد شد

مدیرکل کمیته امداد استان گیلان خبر داد:

## اهدای ۱۲۳ سری جهیزیه به نوعروسان گیلانی تحت پوشش کمیته امداد



خانواده های پُر نوزاد جهت کمک به تهیه مسکن و هزینه های امرار معاش فرزندان از دیگر خدمات کمیته امداد در این زمینه می باشد.

مدیرکل کمیته امداد استان گیلان با برشمردن خدمات تخصصی فردی و گروهی برای زنان سرپرست خانوار دارای شرایط ازدواج مجدد، و



شنبه ۱۰ آذر ۱۴۰۳ ■ شماره ۴۰۲۹

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه چابهار اعلام کرد:

## حمل روزانه سه میلیون لیتر فرآورده به نیروگاه‌های جنوب سیستان و بلوچستان



**امتیاز- سیستان و بلوچستان - عباس نژاد:** مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه چابهار(جنوب سیستان و بلوچستان) گفت: روزانه سه میلیون لیتر فرآورده به این استانها جنوب عملیات منطقه از ۶ میلیون لیتر به ۹ میلیون لیتر به صورت روزانه افزایش پیدا کرده است.

وی بیان کرد: با توجه به شرایط موجود و لزوم تامین سوخت نیروگاه‌ها و ناترازی به وجود آمده، تمهیدات لازم اندیشیده شد و در این راستا حجم عملیات منطقه از ۶ میلیون لیتر به ۹ میلیون لیتر به صورت روزانه افزایش پیدا کرده است.

این مقام مسوول افزود: این شرکت تمام تلاش خود را به کار بسته تا علاوه بر استفاده ظرفیت ناوگان حمل و نقل منطقه با جذب فنکشن‌های جدید این مهم را با کیفیتی مطلوب به سرانجام برساند. کمپلایر بیسان کرد: علاوه بر موارد مذکور تلاش‌های این شرکت به منظور تامین مطلوب سوخت مجاری عرضه و سایر مصرف‌کنندگان در بخش‌های تولید و صنعت با تمام توان ادامه دارد و در این خصوص نیز هیچ گونه مشکلی وجود ندارد.

وی بیان کرد: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی چابهار مسئولیت تامین و توزیع فرآورده های نفتی در شهرستانهای چابهار، ایرانشهر و نیکشهر را توسط ۵۸ جایگاه و فروشندگی بر عهده دارد و این منطقه دارای ۲ تاسیسات ذخیره سازی در چابهار و ایرانشهر است.

است که از سال ۱۳۷۸ به دنبال تفکیک منطقه سیستان و بلوچستان به ۲ منطقه زاهدان و چابهار بطور مستقل و متمرکز به تامین، نگهداری و توزیع فرآورده های نفتی اقدام می کند.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه چابهار تصریح کرد: این منطقه با داشتن سه ناحیه سوخت رسانی شامل ناحیه مرکزی چابهار، ایرانشهر، نیکشهر و حدود ۳۰۰ کیلومتر ساحل در دریای عمان و مجاورت با اقیانوس هند و بیش از ۱۵۰ کیلومتر مرز خاکی با کشور پاکستان یکی از مناطق راهبردی از نظر سوخت رسانی بوده است.

وی بیان کرد: شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه چابهار مسئولیت تامین و توزیع فرآورده های نفتی در شهرستانهای چابهار، ایرانشهر و نیکشهر را توسط ۵۸ جایگاه و فروشندگی بر عهده دارد و این منطقه دارای ۲ تاسیسات ذخیره سازی در چابهار و ایرانشهر است.

طریق زنجیره تولید در قالب الگوی راهبری شغلی با لحاظ فعالیت زوجه در منزل و زوج در خارج از منزل و تسهیل در ضمانت وام پرداختی برای اشتغال زوجین از جمله خدمات کمیته امداد در حوزه اشتغال و خودکفایی زوجین جان می باشد.

وی، ضمن قدردانی از همراهی حامیان، خیران و دستگاه‌های اجرایی و با اشاره به نقش مهم این عزیزان در توانمندسازی خانواده های نیازمند، اظهارکرد: کمک به تامین جهیزیه دختران تحت پوشش و پرداخت کمک هزینه ازدواج فرزندان پسر از جمله حمایت‌های کمیته امداد در راستای ترویج فرهنگ حسنه ازدواج است تا در سایه این امر مهم، زمینه های لازم برای ازدواج موفق و پایدار برای خانواده های تحت حمایت فراهم آید و از بروز آسیب‌های اجتماعی در جامعه پیشگیری شود.

جلالی پور، در پایان خاطرنشان کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۳ تاکنون تعداد ۱۴۰۰سری جهیزیه به ارزش ریالی ۵۱ میلیارد تومان به نوعروسان سرپرست خانوار و همچنین به تعداد ۲۸ نفر از نودامادان تحت پوشش، مبلغ ۲۸۰ میلیون تومان هدیه ازدواج تقدیم گردید.

جمله خدمات قبل از ازدواج می باشد.

جلالی پور، در ادامه با اشاره به آموزش مهارت های زندگی حین ازدواج برای زوجین جوان با موضوعات اصول صحیح همسرداری و فرزندآوری مبتنی بر سبک زندگی ایرانی –اسلامی، اضافه کرد: آموزش مهارت های زندگی بعد از ازدواج برای زوجین درخصوص مدیریت خانه و خانواده، تربیت فرزند و ... از دیگر خدمات فرهنگی کمیته امداد به این عزیزان می باشد.

وی، تامین اشتغال برای زوجین جوان تحت پوشش را یکی از اولویت های کمیته امداد دانست و تصریح کرد: کمیته امداد در راستای تامین اشتغال دختران و پسران در سن ازدواج تحت حمایت و همچنین زوجین جوان و همسران فاقد شغل و یا دارای شغل های ناپایدار خدمات مختلفی از جمله ارائه مشاوره شغلی، آموزش های

کارآفرینی و کسب و کار مقدماتی و آموزش های مهارتی متناسب با شغل پیشنهادی، معرفی به بنگاه های اقتصادی جهت کاربایی برای زوجین و اعطای بسته های تشویقی به مؤسسه کارایی، پرداخت تسهیلات اشتغال و اجرای طرح های اشتغال و خودکفایی، ایجاد اشتغال زوجین از